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Data: 2020-09-05; Godzina: 17:44; Czas gry: 25minut
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Brajan 42 93 51 62 65 29 2220 153 3.919 93.0
Sebastian 44 44 0 32 6 8 3450 0 1.275 44.0

Eryk 38 36 -2 23 14 7 2760 41 1.285 36.0
Marcin 31 28 -3 15 14 5 4620 21 0.603 28.0
Suma 155 201 46 132 99 49 13050 215 1.515 201

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Marcel 41 49 8 40 35 8 0 128 38.281 49.0
Oskar 48 36 -12 26 15 8 210 111 11.215 36.0

Szymon 35 28 -6 24 3 5 2040 26 1.355 28.0
Dominik 37 27 -10 17 14 4 1740 21 1.533 27.0
Nikodem 42 15 -26 13 0 2 1320 12 1.126 15.0

Suma 203 155 -46 120 67 27 5310 298 2.764 155

1 2
201 155
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Data: 2020-09-05; Godzina: 18:38; Czas gry: 24minut
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Brajan 53 73 20 51 30 15 3270 73 2.184 73.0
Marcin 32 33 1 18 22 9 2430 95 1.307 33.0
Eryk 39 31 -8 22 15 4 2250 67 1.338 31.0

Sebastian 67 26 -41 22 3 2 2970 0 0.875 26.0
Suma 191 163 -28 113 70 30 10920 235 1.461 163

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Oskar 34 64 31 53 22 14 3660 19 1.740 64.0
Marcel 35 43 8 31 37 7 0 171 25.146 43.0

Nikodem 36 30 -6 25 9 5 1590 42 1.838 30.0
Szymon 32 28 -4 24 9 6 450 113 4.973 28.0
Dominik 27 26 -1 22 10 1 2190 72 1.149 26.0

Suma 164 191 28 155 87 33 7890 417 2.299 191

2 1
191 163
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Data: 2020-09-05; Godzina: 19:13; Czas gry: 27minut
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Brajan 46 73 27 49 39 7 4440 44 1.628 73.0
Sebastian 74 54 -20 42 5 7 2610 0 2.069 54.0

Marcin 47 53 6 25 27 9 5370 24 0.983 53.0
Eryk 47 48 1 42 17 4 3870 60 1.221 48.0
Suma 214 228 14 158 88 27 16290 128 1.389 228

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Marcel 44 65 21 52 57 17 0 203 32.020 65.0
Oskar 38 47 9 38 13 8 3720 81 1.237 47.0

Nikodem 57 45 -12 34 23 10 1200 110 3.435 45.0
Dominik 38 31 -7 22 8 5 3780 28 0.814 31.0
Szymon 51 26 -25 19 10 9 1530 138 1.559 26.0
Suma 228 214 -14 165 111 49 10230 560 1.983 214

1 2
228 214
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Data: 2020-09-05
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 Suma

1 201 163 228 592

2 155 191 214 560
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Data: 2020-09-05
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Brajan 111.84 189.31 77.47 128.40 105.89 40.89 7789.89 215.83 2.365 189.31

Marcel 94.56 123.18 28.62 96.35 101.06 24.83 0.00 395.27 31.164 123.18

Oskar 94.88 116.95 22.07 93.11 39.96 23.99 5973.56 164.63 1.905 116.95

4 Sebastian 145.85 96.87 -48.98 75.04 11.00 13.25 7168.33 0.00 1.351 96.87
5 Eryk 97.71 90.19 -7.53 67.84 36.29 11.90 6949.67 133.08 1.273 90.19
6 Marcin 86.28 89.16 2.88 45.52 49.53 18.17 9698.78 113.74 0.909 89.16
7 Nikodem 105.82 70.33 -35.49 56.42 24.54 13.17 3269.89 126.08 2.071 70.33
8 Dominik 80.25 66.23 -14.02 48.23 25.46 7.74 6017.00 97.54 1.083 66.23
9 Szymon 92.44 64.99 -27.45 53.27 17.31 15.67 3140.33 217.19 1.936 64.99
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Data: 2020-09-05
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Brajan 111.84 189.31 77.47 128.40 105.89 40.89 7789.89 215.83 2.365 189.31

Marcel 94.56 123.18 28.62 96.35 101.06 24.83 0.00 395.27 31.164 123.18

Oskar 94.88 116.95 22.07 93.11 39.96 23.99 5973.56 164.63 1.905 116.95

4 Marcin 86.28 89.16 2.88 45.52 49.53 18.17 9698.78 113.74 0.909 89.16
5 Eryk 97.71 90.19 -7.53 67.84 36.29 11.90 6949.67 133.08 1.273 90.19
6 Dominik 80.25 66.23 -14.02 48.23 25.46 7.74 6017.00 97.54 1.083 66.23
7 Szymon 92.44 64.99 -27.45 53.27 17.31 15.67 3140.33 217.19 1.936 64.99
8 Nikodem 105.82 70.33 -35.49 56.42 24.54 13.17 3269.89 126.08 2.071 70.33
9 Sebastian 145.85 96.87 -48.98 75.04 11.00 13.25 7168.33 0.00 1.351 96.87
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Data: 2020-09-05
Prowadzący: Gamemaster ZOLTAR

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D efekt.(%) wynik

Marcel 94.56 123.18 28.62 96.35 101.06 24.83 0.00 395.27 31.164 123.18

Brajan 111.84 189.31 77.47 128.40 105.89 40.89 7789.89 215.83 2.365 189.31

Nikodem 105.82 70.33 -35.49 56.42 24.54 13.17 3269.89 126.08 2.071 70.33

4 Szymon 92.44 64.99 -27.45 53.27 17.31 15.67 3140.33 217.19 1.936 64.99
5 Oskar 94.88 116.95 22.07 93.11 39.96 23.99 5973.56 164.63 1.905 116.95
6 Sebastian 145.85 96.87 -48.98 75.04 11.00 13.25 7168.33 0.00 1.351 96.87
7 Eryk 97.71 90.19 -7.53 67.84 36.29 11.90 6949.67 133.08 1.273 90.19
8 Dominik 80.25 66.23 -14.02 48.23 25.46 7.74 6017.00 97.54 1.083 66.23
9 Marcin 86.28 89.16 2.88 45.52 49.53 18.17 9698.78 113.74 0.909 89.16


